Blaschke Umwelttechnik GmbH
 Industriestraße 13, 86405 Meitingen/Germany
 Tel. +49 8271 8169-0, Fax +49 8271 8169-40
 info@hblaschke.de, www.hblaschke.de
U30 – Elektro-Steuerungen
Änderungen vorbehalten. Ausgabe 03 / 2003
  02.10.2012 15:1604.09.2025 09:22 Seite 1 von 4
Elektro-Steuerungen und Zubehör

Der Universal-Schlauch-Aufroller
muss zusätzlich zum Fahrantrieb
gewählt werden!
@ Planungs-Hinweis:
Der Universal-Schlauch-Aufroller muss
zusätzlich zum Fahrantrieb gewählt
werden!
Aufroller mit Fahrantrieb für Schlitzkanal-Systeme
Laufwagen mit Fahrwerk (Elektroantrieb)
für Aluminium-Schlitz-Saugkanal (SSK)
Robuste Schweißkonstruktion aus Profilstahl gefertigt, feuerverzinkt,
E-Steuerungsschrank, E-Fahrantrieb 400V, 50Hz, mit großer Antriebsrolle,
Tragrollen und Führungsrollen. Rollentrichter DN150 eingebaut, temperatur-
beständig bis max. 300°C. Geeignet zum Anbau von Elektro-Universal-
Schlauch-Aufroller, einschließlich Zubehör.
für Aufroller Typ 50 EW U60-C02USA050E
für Aufroller Typ 80 EW U60-C02USA080E
für Aufroller Typ 120 EW U60-C02USA120E
Laufwagen mit Fahrwerk (Handverschiebung)
für Aluminium-Schlitz-Saugkanal (SSK)
Robuste Schweißkonstruktion aus Profilstahl, verzinkt. Rollentrichter DN 150
eingebaut, temperaturbeständig bis max. 300°C. Geeignet zum Anbau von
Mechanischen-Universal-Aufrollern, einschließlich Zubehör.
für Aufroller Typ 50 F U60-C02USA050F
für Aufroller Typ 80 F U60-C02USA080F
für Aufroller Typ 120 F U60-C02USA120F